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Anotācija Kurss iepazīstina ar ūdens ķīmijas un mikrobioloģijas pamatiem. Kurss ir paredzēts  vides
inženierzinātnes studentiem, kuri ir apguvuši vispārīgās ķīmijas kursu. Kursa ietvaros  tiek
apskatīti ūdens ķīmijas dažādie aspekti, kurus ir nepieciešams zināt, lai atrisinātu ūdens
inženierijas problēmas, kā arī, lai tās kalpotu kā bāzes zināšanas  vides inženierzinātņu studentiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Priekšmeta mērķis ir dot  visaptverošu ieskatu par ūdens ķīmiju un mikrobioloģiju. Pēc kursa
apgūšanas studentam jābūt spējīgam novērtēt ūdens ķīmisko un mikrobioloģisko kvalitāti. Kursu
beidzot students ir sagatavots dažādu ar ūdens piesārņojumu un tā attīrīšanu saistīto problēmu
risināšanai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Kursa apguves laikā studentiem jāveic laboratorijas darbi ūdens ķīmijā
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Ievadlekcija. Ūdens ķīmijas pamatlielumi 4 0 0 0

Koloīdas sistēmas ūdenī 6 0 0 0

Emulsijas. Putas. Suspensijas 2 0 0 0

 Ūdens apstrādes un izmantošanas tehnoloģijās izmantojamās ķīmiskās vielas 6 0 0 0

Notekūdens attīrīšana, notekūdeņu binocenoze 4 0 0 0

Ūdens mikrobioloģijas pamati 4 0 0 0

Biogēno elementu dzīves cikls  ūdenī 2 0 0 0

Ūdens dezininfekcija, dezinfekcijas blakus produkti 4 0 0 0

Laboratorijas darbi 16 0 0 0

Praktiskie darbi 16 0 0 0

Kopā: 64 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Students spēj analizēt ūdens analīžu rezultātus Pārbaudes veids : kontroldarbi.
Kritēriji : Students spēj interpretēt ķīmisko un
mikrobioloģisko analīžu rezultātus .

Students spēj kritiski novērtēt ūdens tehnoloģiskās īpašības Pārbaudes veids : laboratorijas darbi.
Kritēriji : Students spēj noteikt ūdens
stabilitāti.

Students spēj  novērtēt ūdens piesārņojumu Pārbaudes veids : laboratorijas darbi.
Kritēriji : Students spēj noteikt  ūdens
piesārņojumu.

Students spēj saprast kāpēc un kā ūdens ķīmija un mikrobioloģija ir svarīga videi, tehnoloģijām un
cilvēka  veselībai

Pārbaudes veids. Gala eksāmens
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